
11.  STATUS ČLENA ORGÁNU

12.  ODPOVĚDNOST ZA PLNĚNÍ FUNKCE?

POZNÁMKY

10.  ORGANIZAČNÍ PRAVIDLA ČINNOSTI     

Procedurální: Čím se při službě řídím? Mám 

nějaké zásady či pravidla? Je má služba 

v souladu s Božím slovem?

Co vyplývá z mého postavení? 

Co pro mě znamená zastávat tuto pozici?

Zastávám službu, do které mě Bůh povolal? 

Plním tento úkol správně, jak mám?

Časová: Mám omezené funkční období? 

Jak je má služba časově specifikována?

SBOR

KŘESŤANSKÉ SPOLEČENSTVÍ

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

www.kszdar.cz

Církev
tělo

Kristovo



3.  ZPŮSOB ZŘÍZENÍ

4.  ZPŮSOB USTAVENÍ

5.  NÁROKY NA FUNKCIONÁŘE?

6.  NÁROKY NA SLOŽENÍ?

7.  STRUKTURA ORGÁNU

2.  MÍSTO V SOUSTAVĚ ORGÁNŮ

     

1.  NÁZEV A SÍDLO

     

8.  VNITŘNÍ ORGANIZACE     

9.  FORMY ČINNOSTI – PRAVOMOC A PŮSOBNOST 

Povolal mě na mé místo Bůh? 

Nedělám to jen proto, 

že to chtějí lidé v mém okolí?

Jak jsem se na své místo dostal? 

Přijalo mě na toto místo mé společenství?

Jsou nějaké zvláštní podmínky pro výkon 

mé služby? Splňuji tyto požadavky?

Mohu svoji pozici zastávat sám 

nebo vždy potřebuji svůj tým?

Jak vystupuji navenek? Sloužím církvi sám 

nebo jménem našeho týmu?

Jsem členem církve? 

Kdo je mojí duchovní autoritou?

Kdo jsou moji nejbližší na cestě víry?

Jméno:

Bydliště:

Jsem-li v týmu, máme stanovenou strukturu? Víme, 

co kdo v týmu dělá? Mám ke své službě pomocníky?

Pravomoc

Jaké jsou nástroje mého povolání? 

Co využívám, při své službě?

Působnost

Věcná: Čím sloužím? Co je mým úkolem?

Osobní: Komu je určena má služba? 

Mám zvláštní okruh lidí, kterým sloužím?

Místní: 

Kde působím? Působím jen ve svém společenství 

nebo mám jinak určené pole působnosti?

Časová: Je moje služba časově omezená?

Funkční: 

Kdo bude řešit případné rozepře při mé službě?

JAKÉ JE ?MÉ MÍSTO
V TĚLE KRISTOVĚ



3.  ZPŮSOB ZŘÍZENÍ

4.  ZPŮSOB USTAVENÍ

5.  NÁROKY NA FUNKCIONÁŘE?

6.  NÁROKY NA SLOŽENÍ?

7.  STRUKTURA ORGÁNU

2.  MÍSTO V SOUSTAVĚ ORGÁNŮ

     

1.  NÁZEV A SÍDLO

     

8.  VNITŘNÍ ORGANIZACE     

9.  FORMY ČINNOSTI – PRAVOMOC A PŮSOBNOST 

Povolal mě na mé místo Bůh? 

Nedělám to jen proto, 

že to chtějí lidé v mém okolí?

Jak jsem se na své místo dostal? 

Přijalo mě na toto místo mé společenství?

Jsou nějaké zvláštní podmínky pro výkon 

mé služby? Splňuji tyto požadavky?

Mohu svoji pozici zastávat sám 

nebo vždy potřebuji svůj tým?

Jak vystupuji navenek? Sloužím církvi sám 

nebo jménem našeho týmu?

Jsem členem církve? 

Kdo je mojí duchovní autoritou?

Kdo jsou moji nejbližší na cestě víry?

Jméno:

Bydliště:

Jsem-li v týmu, máme stanovenou strukturu? Víme, 

co kdo v týmu dělá? Mám ke své službě pomocníky?

Pravomoc

Jaké jsou nástroje mého povolání? 

Co využívám, při své službě?

Působnost

Věcná: Čím sloužím? Co je mým úkolem?

Osobní: Komu je určena má služba? 

Mám zvláštní okruh lidí, kterým sloužím?

Místní: 

Kde působím? Působím jen ve svém společenství 

nebo mám jinak určené pole působnosti?

Časová: Je moje služba časově omezená?

Funkční: 

Kdo bude řešit případné rozepře při mé službě?

JAKÉ JE ?MÉ MÍSTO
V TĚLE KRISTOVĚ



11.  STATUS ČLENA ORGÁNU

12.  ODPOVĚDNOST ZA PLNĚNÍ FUNKCE?

POZNÁMKY

10.  ORGANIZAČNÍ PRAVIDLA ČINNOSTI     

Procedurální: Čím se při službě řídím? Mám 

nějaké zásady či pravidla? Je má služba 

v souladu s Božím slovem?

Co vyplývá z mého postavení? 

Co pro mě znamená zastávat tuto pozici?

Zastávám službu, do které mě Bůh povolal? 

Plním tento úkol správně, jak mám?

Časová: Mám omezené funkční období? 

Jak je má služba časově specifikována?

SBOR

KŘESŤANSKÉ SPOLEČENSTVÍ

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

www.kszdar.cz

Církev
tělo

Kristovo


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

